
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

НАКАЗ

«12» серпня 2024 року м. Вінниця № 70

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік 

Управління у справах
національностей та релігій Вінницької 
облдержадміністрації

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, враховуючи рішення 44 
сесії обласної Ради 7 скликання від 23 липня 2020 року № 948 «Про програму 
підтримки діяльності національно-культурних товариств області, забезпечення 
міжконфесійної злагоди і духовно-морального розвитку Вінниччини та 
співпраці із закордонними українцями на період 2021-2024 роки», наказу 
начальника обласної військової адміністрації від 08 грудня 2023 року № 1456 
«Про обласний бюджет», наказу першого заступника начальника обласної 
військової адміністрації від 08 серпня 2024 року № 507 «Про внесення змін до 
обласного бюджету на 2024 рік» а також з метою здійснення моніторингу, 
оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм та 
цільового використання коштів.

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік, що 
фінансується з обласного бюджету за КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва», затвердженого наказом начальника управління у 
справах національностей та релігій Вінницької облдержадміністрації від 09 
січня 2024 року №1, виклавши його в новій редакції, що додається.

2.Контроль за виконанням цього нак

Начальник управління ор САЛЕЦЬКИЙ


